
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 005/2023

ABERTURA: 04 de setembro de 2023. INÍCIO DA SESSÃO: 04 de setembro de 2023 às 08h15min. OBJETO: Outorga da
concessão de uso de área aeroportuária externa, a título oneroso, para exploração comercial de posto de abastecimento de
aeronaves a ser construídos pela concessionária no Aeródromo Gelindo Stefanuto. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: Sala de Reuniões da Prefeitura, localizada na Av. Mato Grosso, 66NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT ou
pelo telefone 65 3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 31 de julho de 2023.

Gezer Andrade de Assunção - Secretário da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 005/2023

ABERTURA: 15 de agosto de 2023. INÍCIO DA SESSÃO: 15 de agosto às 08h15min. OBJETO: Contratação de empresa
de engenharia para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta para a Escola José Delfino Campos de
Sousa, conforme projetos, memoriais e planilhas em anexo ao Edital. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de
Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5108, o edital
na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 31 de julho de 2023.

Gezer Andrade de Assunção - Secretário da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 044/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 044/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais e insumos odontológicos, teve como vencedoras as
empresas: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - EPP, com valor total de R$ 3.991,00 (três mil e novecentos e noventa e
um reais), PERFIL HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 10.705,00 (dez mil e setecentos e cinco reais), PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES-EIRELI, com valor total de R$ 2.314,55 (dois mil e trezentos e quatorze reais e cinqüenta e
cinco centavos), DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$
1.958,88 (um mil e novecentos e cinqüenta e oito reais e oitenta e oito centavos), DENTAL MARIA LTDA, com valor total de
R$ 6.510,18 (seis mil e quinhentos e dez reais e dezoito centavos), ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, com valor total de R$ 48.962,32 (quarenta e oito e novecentos e sessenta e dois reais e
trinta e dois centavos), CONEXAO 5 DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA, com valor total de R$ 4.250,00 (quatro mil e
duzentos e cinqüenta reais), D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, com valor total de R$ 84.440,00 (oitenta e
quatro mil e quatrocentos e quarenta reais), DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 38.446,73 (trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e sei reais e setenta e
três centavos), DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, com valor total de R$ 728,50
(setecentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos),EXCELLENCE MEDICAL COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, com valor total de R$ 3.733,70 (três mil e setecentos e trinta e três reais e setenta centavos), M B
DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, com valor total de R$
6.620,90 (seis mil e seiscentos e vinte reais e noventa centavos), TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE,
ODONTO-MEDICO LTDA, com valor total de R$ 7.464,00 (sete mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 31 de julho de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de contratação

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de lençóis, cobertas e travesseiros, teve como vencedoras as
empresas: MARIA JOSE DOS REIS NETO, com valor total de R$ 2.119,80 (dois mil e cento e dezenove reais e oitenta
centavos), SUPER UTIL COMERCIAL LTDA, com valor total de R$ 1.840,00 (um mil e oitocentos e quarenta reais),



ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA, com valor total de R$ 1.211,80 (um mil e duzentos e onze reais
e oitenta centavos), MEIRE RODRIGUES DA SILVA, com valor total de R$ 300,00 (trezentos reais), SOFITEX INDÚSTRIA
DE ARTEFATOS TÊXTEIS LTDA, com valor total de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 31 de julho de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e1fdd56

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1e1fdd56

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




